3

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане приватизации муниципального имущества
на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  поселения Шугур, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 16.04.2013 №180, Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава поселения                                            				 Р.В. Бринстер

д.Шугур
_____________
№____
Приложение к решению
						Совета депутатов
							       сельского поселения Шугур
						               от  ___________________

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
на 2015 год

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества".
2. Основными задачами приватизации муниципального имущества на 2015 год являются:
         2.1. Оптимизация эффективности использования имущества сельского поселения Шугур;
         2.2. Оптимизация качественного состава муниципальной собственности;
3. Способ приватизации муниципального имущества, начальная цена подлежащего приватизации муниципального имущества, иные необходимые для приватизации муниципального имущества сведения определяются в соответствии с решением об условиях приватизации.
4. Перечень муниципального имущества сельского поселения Шугур, планируемого к приватизации:
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Жилые дома:

	1.1.
	Жилая квартира расположенная по адресу: ул.Таежная, д.12 кв.1. Общая площадь – 79,8 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 1988.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

I квартал
2015 год

	1.2.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Набережная, д.15. Общая площадь – 54,6 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2000.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

I квартал
2015 год

	1.3.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Боровая, д. 5. Общая площадь – 87,3 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2009.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

II квартал
2015 год

	1.4.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Набережная, д.13 Общая площадь – 70,9 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2005.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

II квартал
2015 год

	1.5.
	Жилая квартира расположенная по адресу: ул.Сибирская , д.4 кв.4 Общая площадь – 66,1 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2013.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

III квартал
2015 год

	1.6.
	Жилой дом расположенный по адресу: ул.Таежная, д.21 Общая площадь – 74,6 кв.м. Год ввода в эксплуатацию – 2004.
	В соответствие с решением об условиях приватизации

IV квартал
2015 год